
Urząd Miejski 
w Koszalinie 

 

1 
 

Zarządzenie Nr 467/1576/21 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 26.07.2021 roku 
 
 
W sprawie odwołania  członka Rady ds. Przeciwdziałania Narkomanii przy Prezydencie Miasta 
Koszalina 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 387/1325/21 z dnia 24 lutego 2021 r. zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Odwołuję ze składu Rady ds. Przeciwdziałania Narkomanii przy Prezydencie Miasta Koszalina Pana 
Roberta Faryniarza – członka Rady. 
 
 

§2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Urząd Miejski 
w Koszalinie 

 

2 
 

                                                                                                                           Koszalin, dnia 21.07.2021 r. 
 
 
 
 
Prezydent 
Miasta Koszalina 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie do odwołania ze składu Rady ds. Przeciwdziałania Narkomanii przy Prezydencie Miasta 
Koszalina . 
 
Powyższe podyktowane jest tym, iż Pan Robert Faryniarz obecnie nie jest pracownikiem policji, którą                   
w Radzie reprezentował. Pan Robert Faryniarz przeszedł na emeryturę. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                        


